[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря     № 55
	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  07 ноября 2011 №41

На основании проекта бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Уменьшить финансовые затраты на реализацию долгосрочной целевой программы «Оформление автомобильных дорог местного значения в границах черты населенных пунктов в собственность муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в 2012-2015гг.».

2. Внести в Паспорт программы следующие изменения:

2.1. В позиции «Объемы и источники финансирования Программы» слова «Общий объем финансирования из бюджета муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области –     1,99 млн. руб.» изложить в следующей редакции «Общий объем финансирования из бюджета муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области –     1,35 млн. руб»;

2.2. В позиции «Объемы и источники финансирования» слова «в 2012 году – 0,64 млн. руб.» исключить;

2.3. В п.5 Механизм реализации программы в таблице мероприятий в графе «Объем финансирования (млн. руб.)» цифру  «0,64» исключить.

3. п.7 Объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции (Приложение).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах в общественных местах.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

Т.П. Силаева

Приложение
7. ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
Общий объем финансирования Программы составляет 1,35 млн. руб., в том числе по годам:

в 2012 году

–
0,00 млн. руб.

в 2013 году
–
0,00 млн. руб.

в 2014 году
–
0,60 млн. руб.

в 2015 году
–
0,75 млн.руб.

Источник финансирования Программы – бюджет муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области. Возможно привлечение дополнительного финансирования за счет других источников.